РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «_12__» ___марта________.2012  года  №  25
 д. Зорино-Быково

О включении в реестр муниципального

имущества перечня  автомобильных

дорог общего пользования местного

значения

Руководствуясь п.6 ст.4,  статьями 5,13 Федерального закона от 08.11.2007  года  за  № 257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года за № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 6,23,47  Устава Усть-Балейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Включить в реестр муниципального имущества перечень автомобильных дорог  общего  пользования  местного значения Усть-Балейского муниципального образования согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские Огни»

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Барсукову Н.А.

Глава Усть-Балейского

муниципального образования                                В.В. Тирских

Приложение к постановлению

Главы Усть-Балейского МО

От «_12__» __марта_______2012 года за № 25
ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения Усть-Балейского муниципального образования

	№ пп
	Наименование населенного пункта
	Наименование дорог по улицам
	Протяженность, км
	покрытие

	1
	д. Зорино-Быково
	ул. Трактовая
	2900
	асфальт

	2

	ул. Нагорная
	1900
	грунт

	3

	ул. Заречная
	0,900
	грунт

	4

	ул. Ново-Заречная
	1400
	грунт

	Итого протяженность по д. Зорино-Быково -               7100

	5
	п. Усть-Балей
	ул. Дунайская
	1550
	асфальт

	6

	ул. Ангарская
	2100
	грунт

	7

	ул. Молодежная
	1800
	грунт

	8

	ул. Заречная
	0,900
	грунт

	9

	ул. Подстанция
	0,300
	грунт

	10

	ул. Набережная
	1900
	грунт

	11

	пер. Кузнечный
	0,500
	грунт

	12

	пер. Пионерский
	0.600
	грунт

	13

	ул. Новая
	0,550
	грунт

	Итого протяженность по п. Усть-Балей-                       10220

	14
	с. Еловка
	ул. Центральная
	1500
	асфальт

	15

	ул. Заводская
	0,600
	грунт

	Итого протяженность по с. Еловка -                               2100

	16
	д. Быкова
	ул. Калинина
	3100
	гравийная

	17

	ул. Сердюкова
	0,800
	грунт

	18

	ул. Новая
	0,400
	грунт

	19

	п. 1 мая
	1100
	грунт

	Итого протяженность по д. Быкова-                              5400

	20
	К фермерскому хозяйству Слесарчук Е.А

	2000
	щебенка

	Итого протяженность по Усть-Балейскому МО                        26820